PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23   августа   2012  г.  № 850

                          г.Рубцовск

	О внесении дополнений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.10.2011 № 691 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2012 год»

В соответствии со статьями 50  и 85 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями),  пунктом 3.3 Положения о порядке планирования приватизации имущества муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.08.2011 № 636,  Рубцовский городской  Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1.Внести  в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.10.2011 № 691 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2012 год»  следующие изменения:

1.1. Приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.10.2011 № 691 дополнить пунктами 16,17,18,19,20,21, 22,23 следующего содержания:
«

	№

п/п
	Наименование имущества
	Характеристика
	Балансовая стоимость/ остаточная стоимость, руб.

на 01.01.2012
	Предполагаемые сроки приватизации

	16.
	Нежилое помещение в жилом доме – магазин «Дом книги» по пр.Ленина, д.64
	Нежилое помещение в жилом доме общей площадью 1396,9 кв.м. Год ввода в эксплуатацию 1986
	144968,24/
62187,55
	2012

	17.
	Нежилое помещение в жилом доме – магазин «Надежда»  по пер.Семафорному, д.4
	Нежилое помещение в жилом доме общей площадью 415,13 кв.м. Год ввода в эксплуатацию 1997
	508430,00/
369687,54
	2012

	18.
	Нежилое помещение в жилом доме  по ул.Северная, д.19
	Нежилое помещение в жилом доме общей площадью 111,6 кв.м. Год ввода в эксплуатацию 1985.
	231653,00/
171622,00
	2012

	19.
	Нежилое помещение в жилом доме – магазин «Алтай»  по ул.Красной, д.91
	Нежилое помещение в жилом доме общей площадью 1169,71 кв.м., в том числе площадь подвала 243,48 кв.м Год ввода в эксплуатацию 1967.
	900016,00/
647199,00
	2012

	20.
	Нежилое помещение в жилом доме – магазин по пер.Гражданскому, д.26
	Нежилое помещение в жилом доме общей площадью 109,62 кв.м. Год ввода в эксплуатацию 1981.
	127036,00/
80937,00
	2012

	21.
	Часть здания – гостиница «Алей», ресторан  «Алей» по ул.Калинина,13
	Часть отдельно стоящего здания площадью 2991,05 кв.м. Год ввода в эксплуатацию 1953.*
	2126324/
655207
	2012

	22.
	Нежилое помещение в жилом доме  по ул.Тихвинской д.34
	Нежилое помещение бывшей прачечной самообслуживания в жилом доме   площадью 121,19 кв.м. Год ввода в эксплуатацию 1986.*
	173485,68/

166199,10
	2012

	23.
	Нежилое помещение в жилом доме по пр.Ленина,182
	Нежилое помещение ателье «Обновка» общей площадью 184,75 кв.м*. Год ввода в эксплуатацию 1955.
	82017,00/

22334,41
	2012

* площадь объектов подлежит   уточнению после проведения технической инвентаризации.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования.

4. Контроль  за исполнением  настоящего  решения  возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, ЖКХ, природопользованию  и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города
                                                  В.И.Машуков